ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHONG HẢI                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 25/TB-UBND                                Phong Hải, ngày 02 tháng 11 năm 2011
THÔNG BÁO

Về việc chi trả tiền học phí cho Sinh viên,
Học sinh Đợt 2 năm học 2010-2011
Thực hiện Nghị định số: 49/2010/NĐ-CP và Thông tư Liên tịch số: 29/2010/TTLT-BGDĐT-BTC-BLĐTBXH. Về việc Quy định về miễn giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập cho Sinh viên, Học sinh;
Thực hiện Công văn số: 116/LĐTBXH ngày 31 tháng 10 năm 2011 của Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện Phong Điền. Về việc chi trả miễn giảm học phí và hỗ trợ cho phí học tập cho Học sinh, Sinh viên theo NĐ 49,

Hiện nay Phòng LĐTB-XH huyện Phong Điền tiếp tục chi trả đợt 2 năm 2010-2011 đối với sinh viên, học sinh xã Phong Hải. UBND xã Phong Hải thông báo cho Sinh viên, và các bậc cho mẹ Học sinh được biết.
Đúng vào lúc: 8 giờ 00 ngày 04 tháng 11 năm 2011.
Đến tại: Hội trường UBND xã Phong Hải, để nhận tiền hỗ trợ ( khi đi nhớ mang theo Hộ khẩu và CMND, nếu sinh viên thì mang theo Hộ khẩu và thẻ sinh viên).

Vậy UBND xã thông báo để cha mẹ học sinh và sinh viên được biết.
     Nơi nhận:

        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;   (Để báo cáo)                                         CHỦ TỊCH
- CT, các PCT

- Các thôn;

- Cha mẹ học sinh và sinh viên trong xã;

                     (Đã ký)
- Ban biên tập trang Web.
- Lưu: VT                                                                                            Nguyễn Viết Từ